NUM. XI. 

Carta Abbatis et Conv. de Dernhall, de preefata Haya de 
Langwath. 

[Ibid. fol. 58 a.] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis hanc cartam vi- 
suris vel audituris, frater Johannes dictus abbas de Dern¬ 
hall ordinis Cystersiensis, et ejusdem loci conventus, Coven- 
trensis et Lychefeldensis dioecesis, ®ternam in Domino sa¬ 
lutem. Noverit universitas vestra, nos pro speciali utilitate 
ecclesi® nostr® de Dernhale, unanimi assensu et communi 
voluntate nostra, et ex speciali licentifi domini nostri domini 
Edwardi regis Angli® illustris fundatoris nostri ad hoc re¬ 
quisite et optenta, dedisse, concessisse, et pr®senti carta 
nostra confirmasse, pro nobis et successoribus nostris imper- 
petuum, Deo et ecclesi® beati Jacobi apostoli de Wartria 
Eboracensis dioecesis, et priori et canonicis ejusdem loci 
ordinis beati Augustini, et eorum successoribus imperpe- 
tuum, et eorum assignatis, totam hayam nostram de Lange¬ 
wath in comitatu Eboracensi, cum omnibus suis pertinentiis, 
quam dictus dominus noster rex Edwardus, dum fuit comes 
Cestri®, tempore fundationis ecclesi® nostr® pr®dict® de 
Dernhale, per cartam suam, sine ullo retinemento, nobis de- 
dit, cum solo ejusdem hay®, brueria, et marisco, et omnibus 
aliis pertinentiis suis, in liberam, puram, etperpetuam elemo¬ 
sinam, quietam ab omni servicio seculari; et quam nobis et 
successoribus nostris per cartam suam deafforestavit. Ha¬ 
bendam et tenendam eisdem priori et canonicis de Wartria 
et eorum successoribus in perpetuum in liberam, puram, et 

perpetuam elemosinam, &c. 

NUM. XII. 

Ordinatio Walteri Giffarde super Hospitale S. Egidii 
Beverlaci, viz. quod sit sub Regimine Canonicorum de 

Wartre. 
[Ibid.] 

Ea plerumque qu® pro cultu Christi et ob zelum ani* 
marum ac ad religionis augmentum, pietatis intuitu, et salu- 
briter sunt inventa, tendunt, proh dolor! contra pristinam 
et primariam intentionem devotorum, flebiliter in ruinam. 
Sane cum hospitale Sancti ^Egidii Beverlaci, dign® devo- 
tionis optentu, fervid® religionis praetextu, ac spe virtutum 
et fructuum qu® vigerent fuissent primitus ordinatum. Nos 
Walterus permissione divina Eboracensis archiepiscopus, 
Angli® primas, ad prmsens nisi religionis ruinam, inhabitan- 
tium irreparabilem miseriam, habitus et morum amaram 
memoriam et alia quasi innumeranda, qu® nobis horrorem 
incutiunt, coram Deo nichil conspicimus, nichil reperimus, 
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nec corripientes proficimus usquequaque. In nomine igitur 
Sanctce Trinitatis ordinamus, diffinimus, et sententialiter 
pronunciamus de consilio et assensu capituli nostri Ebora- 
censis, et magistri ac fratrum dicti hospitalis, quod memo- 
ratum hospitale Sancti ./Egidii cum omnibus et singulis pos- 
sessionibus, rebus, juribus, et liberis consuetudinibus suis, 
sub debitis oneribus omnino, sit de caetero sub ordinatione, 
regimine, cura, habitu, et regula regularium canonicorum 
prioris et conventus de Wartria nostrse dicecesis, prout 
sanctii\s et devotius disposuerint imperpetuum. Ita quod 
presbiteri et conversi ejusdem hospitalis, qui nunc inibi sus- 
tinentur ibidem, vel apud Wartriam, secundum ordinationem 
prioris et conventus ipsius loci, ad perpetuam sui sustenta- 
tionem curialiter commorentur. Hanc autem diffinitionem